

CELKOVÝ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor Bernolákovo	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	Hutyx - JŠ,s.r.o., Komárňská 61, 821 09 Bratislava	35786019	SK2020213822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	11. 4. 2025
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Stážené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		329 725,58
Objednávateľ								24	DPH 23,00 % z		75 836,87
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		405 562,45
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Klízavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Bernolákovo
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Hutyx - JŠ,s.r.o., Komárňanská 61,821 09 Bratislava
Miesto: Spracoval: 11. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

A Zemné a búracie práce

1	R	A-01	Odstránenie exist. spev. plôch	m2	200,000	5,20	1040,00
2	R	A-02	Odstránenie exist. chodníka zo zám. dlažby	m2	20,000	5,80	116,00
3	R	A-03	Odhumusovanie v priestore navr. zber. dvora	m2	200,000	2,50	500,00
4	R	A-04	Odvoz a likvidácia odpadu	t	198,000	33,50	6633,00
5	R	A-05	Zahumusovanie po rekonštrukcii	sub	1,000	3950,00	3950,00
6	R	A-06	Realizácia zemných a búracích prác	sub	1,000	63246,00	63246,00

B Zelené plochy

7	R	B-01	Navrhovaná zeleň / Plocha zahumusovania	m2	80,000	5,80	464,00
8	R	B-02	Nízkovzrastové rastliny	m2	80,000	14,80	1184,00
9	R	B-03	Realizácia - zelené plochy	sub	1,000	675,20	675,20

C Navrhovaná vozovka

10	R	C-01	Cementový betón CBII - C30/37-XF4-Dmax32	m3	484,400	159,30	77164,92
11	R	C-02	Cementom stmelená zmes CBMG C8/10	m3	328,700	128,00	42073,60
12	R	C-03	Štrkodrvina ŠD 31,5(45) GC	m3	346,000	54,60	18891,60
13	R	C-04	Výstuž - zváraná sieť 8x8-150x150mm	m2	2249,000	8,90	20016,10
14	R	C-05	Trvale pružný tmel	m	6,000	3,10	18,60
15	R	C-06	Betón STN EN 206-1 C20/25 - X0	m3	2,300	157,00	361,10
16	R	C-07	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	35,000	16,00	560,00
17	R	C-08	Rezanie dilatačných špár	m	730,000	9,00	6570,00
18	R	C-09	Výplň dilatačných špár pruž. asf. tmelom	m	730,000	1,74	1270,20

19	R	C-10	Oceľové prepojovacie trny, R25 á 250 mm, dl. 500 mm	ks	2920,000	5,63	16439,60
20	R	C-11	Dilatácia - polystyrén XPS hr. 3cm	bm	160,000	6,00	960,00
21	R	C-12	Oceľové prepojovacie trny s plast. náterom (v mieste vjazdu), M25 á 250 mm, dl. 500 mm	ks	24,000	6,20	148,80
22	R	C-13	Realizácia a pokládka	sub	1,000	11760,00	11760,00

D Chodník zo zámkovej dlažby

23	R	D-01	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m2	30,000	18,30	549,00
24	R	D-02	Betón C 20/25 - X0	m3	1,500	147,00	220,50
25	R	D-03	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	2,000	12,00	24,00
26	R	D-04	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	21,000	15,30	321,30
27	R	D-05	Makadam 4/8	m3	1,200	46,00	55,20
28	R	D-06	Štrkodrva 16/32	m3	9,000	39,20	352,80
29	R	D-07	Realizácia a pokládka	m2	30,000	57,30	1719,00

E Dočasné dopravné značenie

30	R	E-01	Zvislá dopravná značka 231+507-121+Stlpik (prenájom na 60 dní)	ks	1,000	129,00	129,00
31	R	E-02	Dopravné zariadenie 701-54+Stojan (prenájom na 60 dní)	ks	3,000	124,00	372,00
32	R	E-03	Osadenie dopravného značenia	sub	1,000	143,00	143,00

F Trvalé dopravné značenie

33	R	F-01	Zvislá dopravná značka 201	ks	1,000	91,00	91,00
34	R	F-02	Zvislá dopravná značka 272	ks	1,000	91,00	91,00
35	R	F-03	Zvislá dopravná značka 509'1-60	ks	1,000	91,00	91,00
36	R	F-04	Vodorovná dopravná značka 601-75	m2	9,000	17,00	153,00
37	R	F-05	Vodorovná dopravná značka 601-76	m2	30,000	17,00	510,00
38	R	F-06	Vodorovná dopravná značka 602-75	m2	1,500	17,00	25,50
39	R	F-07	Vodorovná dopravná značka 602-60	m2	3,600	17,00	61,20
40	R	F-08	Vodorovná dopravná značka 602-76	m2	6,300	17,00	107,10
41	R	F-09	Vodorovná dopravná značka 604	m2	1,800	17,00	30,60
42	R	F-10	Vodorovná dopravná značka 620-52	m2	11,000	17,00	187,00
43	R	F-11	Vodorovná dopravná značka 621-52	m2	0,700	17,00	11,90
44	R	F-12	Vodorovná dopravná značka 622-52	m2	5,400	17,00	91,80
45	R	F-13	Vodorovná dopravná značka 622-73	m2	8,400	17,00	142,80
46	R	F-14	Vodorovná dopravná značka 630-30	m2	3,000	17,00	51,00
47	R	F-15	Nápis "STOP"	m2	0,500	17,00	8,50
48	R	F-16	Nápis "VÁHA"	m2	1,000	17,00	17,00

49	R	F-17	Symbol číslice 1 až 8	m2	0,900	17,00	15,30
50	R	F-18	Symbol chodec	m2	0,900	17,00	15,30
51	R	F-19	Parkovacie dorazy dl. 780mm	ks	12,000	129,00	1548,00
52	R	F-20	Dopravné zariadenie - závora ZA1	ks	1,000	95,00	95,00
53	R	F-21	Dopravné zariadenie - zrkadlo	ks	1,000	95,00	95,00
54	R	F-22	Dopravné zariadenie - závora ZA3	ks	1,000	95,00	95,00
55	R	F-23	Dopravné zariadenie - zrkadlo	ks	1,000	411,00	411,00
56	R	F-24	Stĺpik Fe/Zn, dĺžky 3,5m	ks	3,000	49,00	147,00
57	R	F-25	Úchytky DZ, záslepka stĺpika	sub	1,000	25,00	25,00
58	R	F-26	Osadenie dopravného značenia	sub	1,000	2460,00	2460,00

G

Odvodnenie

59	R	G-01	ACO Combiprint PP - kónus (89012)	ks	6,000	62,00	372,00
60	R	G-02	ACO Combiprint PP - medzidiel (89013/89014)	ks	6,000	62,00	372,00
61	R	G-03	ACO Combiprint PP - dno (89010/89011)	ks	6,000	41,00	246,00
62	R	G-04	Vtoková mreža Multitop pultová 500x500mm (89113/89117)	ks	6,000	423,00	2538,00
63	R	G-05	Líniový odvodňovací žľab s liatinovou mrežou	m	9,500	180,00	1710,00
64	R	G-06	Realizácia zemných prác a spätný zásyp	sub	1,000	2100,00	2100,00
65	R	G-07	Realizácia a osadenie	ks	7,000	140,00	980,00

H

Autováha

66	R	H-01	Realizácia zemných prác	sub	1,000	2500,00	2500,00
67	R	H-02	Štrkodrva	m3	8,000	55,00	440,00
68	R	H-03	Betón základových konštrukcií	m3	9,100	196,00	1783,60
69	R	H-04	Debnenie základových konštrukcií	m2	36,270	19,30	700,01
70	R	H-05	Premac DT tvárnice	m3	2,900	224,00	649,60
71	R	H-06	Výstuž	t	0,636	2560,00	1628,16
72	R	H-07	Kotevné podložky	ks	4,000	98,00	392,00

Celkom

300916,89

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Bernolákovo	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.04.2025	CPA	
Merné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v EUR			
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka
4	Montáž	11	
5	"M" Dodávky		
6	Montáž		
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)
20	HZS	21	Kompl. činnosť
Projektant		D	
Dátum a podpis		Celkové náklady	
Objednávateľ		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Dátum a podpis		24 DPH 23,00 % z	
Zhotoviteľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis		E Prípochy a odpochy	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kízavá določka	
		28 Zvýhodnenie + -	

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Bernolákovo
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Hutyx - JŠ,s.r.o., Komárňanská 61,821 09 Bratislava
Miesto: Spracoval: 11. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

8 Dažďová kanalizácia

1	R	A-01	DN 100 PVC 110x3,2	bm	20,000	14,90	298,00
2	R	A-02	DN 160 PVC 160x4,0	bm	60,000	26,00	1560,00
3	R	A-03	DN 200 PVC 200 x 4,9	bm	10,000	33,00	330,00

8 Objekty

4	R	B-01	Revízna šachta plastová DN 600 - V/O 200	ks	2,000	932,00	1864,00
5	R	B-02	Poklop DN 600 tr. D 400	ks	4,000	65,00	260,00
6	R	B-03	Korugované predĺženie FŠ 1m DN 600	ks	2,000	274,00	548,00
7	R	B-04	Betónový roznášací prstenec	ks	2,000	124,00	248,00
8	R	B-05	Filtračno- usadzovacia šachta DN 600 s fil. Prepážkou	ks	2,000	987,30	1974,60
9	R	B-06	Bloky Ekodren DB 60	ks	80,000	65,30	5224,00
10	R	B-07	Geotextília	m2	48,000	3,80	182,40
11	R	B-08	Odvetranie VZ DN 100	ks	1,000	156,30	156,30
12	R	B-09	Uličná vpusť ACO s kalovým priestorom , DN 160	ks	6,000	72,10	432,60
13	R	B-10	ACO rám s mrežou 500x500 mm, tr. D 400	ks	6,000	71,60	429,60

Celkom 13507,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Bernolákovo	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky			17	Iné VRN	
6		Montáž			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	
Projektant					D	Celkové náklady	
Dátum a podpis			Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ					24	DPH 23,00 % z	
Dátum a podpis			Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ					E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis			Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	
					27	Kízavá doložka	
					28	Zvýhodnenie + -	

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Bernolákovo
Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Hutyx - JŠ,s.r.o., Komárňanská 61,821 09 Bratislava

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	R	210193056.S	Skriňa rozvodná plastová, pílerová	ks	1,000	221,00	221,00
2	357	357120010400	HASMA - HYDRA 466 + FHK46 + MSH 46	ks	1,000	352,30	352,30
3	941	941400	Prepäťová ochrana Dehshield TNS 255 941400	ks	1,000	612,30	612,30
4	POM	POM01	Spojovací materiál, vodiče, svorky, pomocný materiál	ks	1,000	113,00	113,00
5	OEZ	OEZ:42333	Vypínač MSO-32-3N, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól	ks	1,000	67,00	67,00
6	OEZ	OEZ:41820	Istič LTN-20B-3N, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	2,000	28,00	56,00
7	OEZ	OEZ:42418	Prúdový chránič LFN-25-4-030AC, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC	ks	2,000	76,00	152,00
8	OEZ	OEZ:38292	Ističochránič OLI-6B-1N-030A, In 6 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A	ks	4,000	110,00	440,00
9	OEZ	OEZ:41685	Istič LTN-16B-1N, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, Icn 10 kA	ks	3,000	6,00	18,00
10	KVZ	KVZ000000351	Zásuvka nástenná 517.3257 400V 32A 5P IP67 šikmá	ks	1,000	20,00	20,00
11	R	MON01	montáž a zostavenie rozvádzača	ks	1,000	389,00	389,00
12	R	210810096.S	Kábel medený silový uložený voľne CYKY 0,6/1 kV 5x10 pre vonkajšie práce	m	60,000	4,00	240,00
13	341	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	60,000	8,00	480,00

14	R	210810071.S	Kábel medený silový uložený voľne CYKY 0,6/1 kV 3x4 pre vonkajšie práce	m	135,000	1,23	166,05
15	341	341110000900.S	Kábel medený CYKY-J 3x4 mm ²	m	135,000	2,65	357,75
16	R	210810101.S	Kábel medený silový uložený voľne CYKY 0,6/1 kV 3x2,5 pre vonkajšie práce	m	40,000	1,22	48,80
17	341	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	40,000	1,23	49,20
18	R	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	106,000	1,14	120,84
19	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	100,000	2,64	264,00
20	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	10,000	1,65	16,50
21	354	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	m	10,000	9,10	91,00
22	345	345710010001	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-P, FXKV63	m	120,000	2,56	307,20
23	345	345710009901	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-P, FXKV75	m	45,000	3,00	135,00
24	R	210201830.S	Montáž 6 m stožiaru s prírubou pre uličné svietidlá	ks	4,000	66,00	264,00
25	348	348370002410.S	Stožiar sadový bezpátičový trojstupňový s výložníkom 1 m, so zemným koncom, výšky 6 m, d 114/76/60 mm	ks	4,000	472,00	1888,00
26	R	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	8,000	49,00	392,00
27	348	348370000600.S	LED svietidlo SL street-AN 8500 9070lm, 55W, 230V, IP66	ks	8,000	411,00	3288,00
28	R	210111052.S	Montáž a zapojenie zásuvkového stĺpika pre vonkajšie prostredie, 250V / 16A, 2P + PE,	ks	2,000	124,60	249,20
29	345	345540009600	Zásuvkový stĺp "albert 4410 2-gangový", IP55 - uzamykateľné dvierka	ks	2,000	746,00	1492,00
30	R	PM	Podružný materiál	%	46,300	16,00	740,80
31	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	26,300	2,50	65,75

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

32	R	460202161.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 1, 2	m	128,000	6,60	844,80
33	R	460202301.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 1, 2	m	14,000	7,80	109,20
34	R	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	142,000	3,60	511,20

35	R	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	142,000	0,50	71,00
<i>36</i>	<i>283</i>	<i>283230008000.S</i>	<i>Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená</i>	<i>m</i>	<i>142,000</i>	<i>0,65</i>	92,30
37	R	460560161.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	128,000	4,20	537,60
38	R	460560301.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	14,000	4,10	57,40
39	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,000	3,00	48,00
95-M Revízie							
40	R	950101002	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového do 10 prístrojov	pole	1,000	221,00	221,00
41	R	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičoch alebo prístrojoch	mer.	2,000	156,00	312,00

Celkom

15901,19

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Bernolákovo	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácie	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ						24	DPH 23,00 % z	
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	
						27	Kízavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zberný dvor Bernolákovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11. 4. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zberný dvor Bernolákovo			
001	Stavebná časť	300 916,89	69 210,88	370 127,77
002	Zdravotechnika	13 507,50	3 106,72	16 614,22
003	Elektroinštalácie	15 301,19	3 519,27	18 820,46
Celkom		329 725,58	75 836,87	405 562,45